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Uczestnicy 

postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

przetargu nieograniczonego  

pn. Dostawa do magazynu Apteki Szpitalnej produktów leczniczych i produktów 

leczniczych w ramach programów lekowych. 

Oznaczenie sprawy: 04/ZP/2024 

 

W związku z wniesieniem pytań przez Wykonawców, Zamawiający przedstawia treść pytań  

i udziela pisemnych wyjaśnień, zgodnie z art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 roku 

Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późniejszymi zmianami). 

 

Pytanie 1 

„Pakiet 3 

Poz. 1  - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu leczniczego: „Worek 

trzykomorowy do żywienia pozajelitowego do podawania obwodowo i centralnie, zawierający  

elektrolity, aminokwasy, glukozę i emulsję tłuszczową (olej rybny 15%, olej sojowy, MCT, olej  

z oliwek), o zawartości aminokwasów 38 g i energii całkowitej 800 kcal, objętość 1206 ml”?” 

Odpowiedź:  

Zgodnie z SWZ.  

 

Pytanie 2 

„Pakiet 3 

Poz. 2 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu leczniczego: „Worek 

trzykomorowy do żywienia pozajelitowego do podawania centralnie, zawierający elektrolity, 

aminokwasy, glukozę i emulsję tłuszczową (olej rybny 15%, olej sojowy, MCT, olej z oliwek),  

o zawartości azotu 10,6g, energii niebiałkowej 635 kcal, energii całkowitej 900 kcal, objętość 

1012 ml”?” 

Odpowiedź:  

Zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie 3 

„Pakiet 3 

Poz. 3 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu leczniczego: „Worek 

trzykomorowy do żywienia pozajelitowego do podawania obwodowo lub centralnie, zawierający 

elektrolity, aminokwasy, glukozę i emulsję tłuszczową (olej rybny 15%, olej sojowy, MCT, olej  

z oliwek), o zawartości azotu 3,41 g, energii niebiałkowej 530 kcal, energii całkowitej 600 kcal, 

objętość 850 ml”?” 

Odpowiedź:  

Zgodnie z SWZ.  

 

Pytanie 4 

„Pakiet 3 

Poz. 4 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu leczniczego: „Worek 

trzykomorowy do żywienia pozajelitowego do podawania obwodowo lub centralnie, zawierający 

elektrolity, aminokwasy, glukozę i emulsję tłuszczową (olej rybny 15%, olej sojowy, MCT, olej  
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z oliwek), o zawartości azotu 7,81 g, energii niebiałkowej 1215 kcal, energii całkowitej 1400 kcal, 

objętość 1950 ml”?” 

Odpowiedź:  

Zgodnie z SWZ.  

 

Pytanie 5 

„Pakiet 4 

Poz. 1 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu leczniczego: „Worek 

trzykomorowy (aminokwasy + glukoza + emulsja tłuszczowa: olej rybny 15%, olej sojowy, MCT, 

olej z oliwek), zawierający cynk, 35 g aminokwasów, 95,1 g glukozy, 5,6 g azotu, o kaloryczności 

1000 kcal, do podaży drogą żył centralnych lub obwodowych o poj. 1400 ml”?” 

Odpowiedź:  

Zgodnie z SWZ.  

 

Pytanie 6 

„Pakiet 4 

Poz. 2 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu leczniczego: „Worek 

trzykomorowy (aminokwasy + glukoza + emulsja tłuszczowa: olej rybny 15%, olej sojowy, MCT, 

olej z oliwek), zawierający cynk, 48,8 g aminokwasów, 132 g glukozy, 7,81 g azotu,  

o kaloryczności 1400 kcal, do podaży drogą żył centralnych lub obwodowych o poj. 1950 ml”?” 

Odpowiedź: 

Zgodnie z SWZ.  

 

Pytanie 7 

„Czy w celu miarkowania kar umownych Zleceniodawca dokona modyfikacji postanowień 

projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 5 ust. 1: 

1. Strony ustalają, że w razie niewykonania lub nienależytego wykonania obowiązków umownych, 

niezależnie od faktu powstania szkody, mogą być zastosowane kary umowne z następujących 

tytułów: 

a) w razie zwłoki w dostawie zamówienia lub w razie zwłoki w dostawie środków spożywczych 

specjalnego przeznaczenia żywieniowego oraz wyrobów medycznych wolnych od wad Dostawca 

zapłaci na żądanie Odbiorcy karę umowną w wysokości 0,5% wartości brutto niezrealizowanej 

dostawy, za każdy dzień zwłoki, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto niezrealizowanej 

dostawy. 

b) w razie odstąpienia przez Odbiorcę od niniejszej umowy z przyczyn leżących po stronie 

Dostawcy, Dostawca zapłaci na żądanie Odbiorcy karę umowną w wysokości 10 % 

niezrealizowanej wartości brutto przedmiotu umowy, o której mowa w paragrafie 1 ust. 2 Umowy.” 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody.  

 

Pytanie 8 

„Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie leku Onko BCG100 1 amp/1 fiolka. proszku + 1 amp. 

rozp.; proszek i rozpuszczalnik do sporządzania zawiesiny do podawania do pęcherza moczo-

wego; dawka 100 mg mg (nie mniej niż 300 mln i nie więcej niż 1,2 mld ilości atenuowanych 

prątków BCG, podszczep Moreau)?” 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza.  
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Pytanie 9 

„Proszę o doprecyzowanie zapisów SWZ poprzez udzielenie wyjaśnień, czy w pakiecie  

8 Zamawiający dopuszcza złożenie oferty na produkt w opakowaniu typu worek; pozostałe 

parametry bez zmian?” 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza. 

 

 

Niniejsze wyjaśnienia Zamawiający zamieszcza na stronie internetowej prowadzonego 

postępowania w dniu 21.03.2024 r. 
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